Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2023/1937/8964/327

Lot 327

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement; -Débardage suivant les instructions du service forestier;

Nombre d'arbres total

Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen

Circonférence moyenne

Surface de coupe
Contact

Triage
Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

138

136,833

0,000

136,833

992

99,710

20,707

MACKELS Benoit, 0477 83 03 24
Triage De St-Michel
Saint-Michel - Freyr Domaniale
BEOLI

Vente publique groupée de printemps
Mardi 21 mars 2023 a 10:00
CRIE du Fourneau Saint-Michel, 10 a 6870 Saint-Hubert

6 %

Oui

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0477 83 03 24
https://wallowood.be/ventes/2023/03/8964
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=crie-du-fourneau-saint-michel-10-a-6870-saint-hubert

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

45 1
55 6
65 2
75 6
85 10
95 15
105 10
115 8
125 7
135 3
145 B
155 -
165 3
175 -
195 1
Total grumes 72

Houppiers/Taillis -

1,386

0,650

9,044

31,743

15,484

7,944

3,718

69,969

0,064
4
5
1,554
7
2,275
4
5
4,981
2
8
11
23,018
8
3
5
27,048
1
1
1
7,924
66 66,864



